
HOSPITAL
PADREBILLINI

Balance General
AL 31 DE MAYO 2022

(VALORES EN RD$)

ACTIVOs
ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo en caja y Banco
Cuentas por Cobrar

lnventarios de Consumo
Total Activos Corrientes

ACTIVOS NO CORRIENTES
Mobiliarios y Equipos

Total Actives no Corrientes

TOTAL ACTIVO

34,664,972.86
9,372,600.74
6,912,301.68

50,949,875.28

3,680,164.25
3,680,164.25

54,630,039.53

PASIVOS CORRIENTES
Sobre Giros Bancarios
Cuenta Por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PAS/VOS NO CORRIENTES
Pasivos No Corrientes

Total Psivos No Corrientes

Total Pasivos

0.00
2,928,133.71
2,928,133.71

0.00
0.00

2,928,133.71

Patrimonio institucional
Total Patrimonio

51,701,905.82
51,701,905.82
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